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Michat
Krzysztof
Hieronim
Marcin
Marek
Piotr
Arkadiusz
Wactaw
Tadeusz
Izabela
Renata
Dorota
Katarzyna
Bozena
Stawomir
Renata
Ewa
Agnieszka
Justyna
Mariusz
Tadeusz
Agnieszka
Zdzistaw
Iwona
Andrzej
Anna
Urszula
Karolina
Izabela
Bozena
Monika
Monika
Daria
Majka
Dorota
Agnieszka
Piotr

WYNIKI WROBLEWSKA EKO DYCHA - 15.05.2022

NAZWISKO
Osinski
Marczak
Winiarski
Skumica
Sekieta
Winczewski
Pawlik
Zbikowski
Kasprzak
Kuminiak
Jarczewska
Sekieta
Przytula
Zajaczkowska
Budny
Markiewicz

Traczyk-Przybylska

Kuden
Ludwiczak
Watarski
Roskowski

Szczodrowska-Jerzak

BLADOWSKI
Rézga
Grabowski
Garncarz
Walewska
Kulik

Pawlik
Hendrykowska
Konieczna
Kesiak
Lesniczak
Serwa
Banasiak
Koziot

NORDIC WALKING
KATEGORIE WIEKOWE W DEKORACJI NIE BYLY DUBLOWANE Z OPEN
NR KLUB
305 M Tervel
354 M KS NW Beichatow
346 M Nordic Walking Krotoszyn
363 M KS NW Beichatow
343 M  POLITECHNIKA tODZKA
352 M | Azymut Pabianice
367 M Ketchup
341 M TURBO-KIJE
339 M Turbo-Kije
368 K Maszerujemy z Nogami w Chmurach
318 K
344 K
348 K Zawsze Miodzi NW
313 K | Maszerujemy z Nogami w Chmurach
334 M
345 K Kalisia Nordic Team
350 K Przybyl-Kutno
303 K FiTKW*
357 K
362 M Zawsze mlodzi
322 M Pozytywnie zabiegani Kleszczéw
342 K
353 M Epoka Nordica toédz/Zawsze Mtodzi
307 K | FiTKW*
329 M Epoka Nordica t6dz
324 K ZKijami Przez Zycie
301 K FiTKW*
359 K |Plukon
360 K
364 K
358 K
361 K
349 K
319 K |SP Wroblew
315 K FiTKW
323 K | Zkijami przez zycie
380 M KS Sieradz Biega

Polowczyk

KwW

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
K40
K40
K40
K40
K40
M40
K40
K40
K40
K40
M40
M40

M40
K40
M40
K40
K40

K40
K40

K40
K40
M40

MK |CZAS

00:29:51
00:30:54
00:30:58
00:32:00
00:32:33
00:32:43
00:32:59
00:33:12
00:33:47
00:35:24
00:35:45
00:35:52
00:36:01
00:36:22
00:37:47
00:37:51
00:38:16
00:38:39
00:38:52
00:39:00
00:39:05
00:39:11
00:39:34
00:40:50
00:41:48
00:42:06
00:42:09
00:42:37
00:42:37
14 00:42:37
1 00:42:39
1 00:42:42
1 00:43:23
1 00:43:30
15  00:43:31
16 00:43:38
14 00:44:12
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38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Matgorzata
Joanna
Iwona
Dorota
Monika
Aleksandra
Justyna

KATARZYNA

Joanna
Jolanta
Ewa
Estera
Magdalena
Justyna
Kinga

Ewa
Justyna
Justyna
Sabina
Bartosz
Krystyna
dorota
Anna
Matgorzata

Les$niczak
Kozica
Softysiak
Wika
Cieciorowska
Barariska
Grzegorzewska
JANIAK
Jackowska
Komsa
Les$niczak
Grenda
Adamska
Bielecka
Koztowska
Szymanska
Dzieran
Zajac
Wrébel
Turek

Zajac
chodkiewicz
Majchrzak
Kedzierska

330
365
332
366
351
335
369
312
326
327
333
356
309
308
355
338
311
310
336
302
337
304
325
340
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SP Wroblew
SP Wroblew
SP Wroblew

SP Wréblew
SP Wréblew

SP Wréblew

SP Wréblew

FiTKW*

FiTKW*

Z Kijami Przez Zycie
Z kijami przez zycie

K40
K40
K40
K40
K40
K40

K40
K40
K40
K40
K40

K40

K40
K40
K40
K40

K40
K40
K40
K40

17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27

28

29
30
31
32

33
34
35
36

00:44:13
00:44:13
00:44:15
00:44:15
00:44:16
00:44:18
00:45:16
00:45:18
00:45:43
00:45:43
00:45:47
00:46:04
00:46:05
00:46:06
00:46:08
00:46:08
00:46:09
00:46:09
00:46:10
00:46:11
00:46:17
00:57:53
01:01:03
01:01:05
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